
 

UCHWAŁA Nr XLIII/260/2013 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 22 listopada 2013 roku. 

 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Nowe 

Miasto nad Pilicą na 2014 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 t. j.) i w związku z art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 

lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. 2012, poz. 124), po przeprowadzeniu 

konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego. 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Nowe Miasto nad 

Pilicą na 2014 rok w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad 

Pilicą. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLIII/260/2013 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 22 listopada 2013 roku. 

 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Nowe 

Miasto nad Pilicą na 2014 rok 

 

 
Konieczność podjęcia uchwał dot. przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2014 rok, wyniku z przepisu art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. 2012, poz. 124), który nakazuje uchwalanie co roku 

tego programu. Przed sformułowaniem projektu uchwały, projekt Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok poddany został konsultacjom społecznym 

z mieszkańcami miasta i gminy oraz z organizacjami pozarządowymi.  

W dniach 17.10.2013 r. – 05.11.2013 r. odbyły się konsultacje z mieszkańcami miasta 

i gminy Nowe Miasto nad Pilicą aktów prawa miejscowego, tj. Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok. W trakcie trwania konsultacji społecznych ze 

strony mieszkańców nie zgłoszono żadnych uwag, opinii oraz sugestii.  

Jednocześnie, na dzień 29.10.2013 r. na godz. 12.00 w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy 

w Nowym Mieście nad Pilicą, wyznaczony został termin spotkania Pełnomocnika Burmistrza 

ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z przedstawicielami organizacji 

pozarządowych. W wyznaczonym terminie, nie zgłosił się żaden przedstawiciel organizacji 

jak również do dnia 5 listopada 2013 r. nie wpłynęła żadna uwaga oraz sugestia odnośnie 

przedmiotowej sprawy ze strony organizacji pozarządowych.  

 

 


